0
0
1
1
2
2
3
3

Интегрирование Uо
Конец
Расшифровка состояний
конечного автомата
V7
2 Vrms
50 Hz
0°
Помеха
U1B
OP297AZ
5
6
4
8
7
,
Title:
Designed by:
Checked by:
Approved by:
Document No:
Date:
Sheet of
Revision:
Size:
АЦП-ДвухкратногоИнтегрированияАЦП-ДвухкратногоИнтегрирования
0001
2024-02-21
1 2
1.0
A0
Desc.:
Национальный авиационный университет
Киев
Кафедра аэрокрсмических систем управления
Воронов С.И.
R6
1Ω
CLR
CLR (сброс)
Q1 Q2
X0 (интегрировать U0)
Xвх (интегрировать Uвх)
S0
IEQ
(интегралы
 равны)
Xвх X0 IEQ Q1 Q2
0 0
S0
S0
S0
S1
S2
S3
1 0
1 1
10
XSC2
A B C D
G
T
YUвх (ключ Uвх)
CLK
YCLK
YU0 (ключ U0)
* Таблица
переходов